ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О составе Комитета Государственного
Совета Республики Татарстан по жилищной

политике и инфраструктурному развитию

В соответствии с пунктом 12 статьи 7 5 Конституции Республики
Татарстан Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать Комитет Государственного Совета Республики Татарстан
по жилищной политике и инфраструктурному развитию в составе следующих
15 депутатов Государственного Совета Республики Татарстан:

Абдуллазянов Эдвард Юнусович
Абдулхаков Рустам Рифгатович
Аитов Нияз Фаатович

Анисимов Дмитрий Владимирович
Гайзатуллин Ринат Рауфович

Галеев Эдуард Геннадьевич
Гилязов Вадим Мунирович
Егоров Андрей Юрьевич
Комисаров Александр Владимирович
Николаев Олег Юрьевич

Нурмухаметов Фанис Вагизович
Тагиров Айдар Энгелевич

Хуснутдинов Эмиль Наилевич
Чекашов Евгений Андреевич

Юсупов Руслан Рафаилевич.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

20 сентября 2024 года

N2 15-VII ГС

Ф .Х. Мухаметшйн